
1/3 Gedruckt am 19.08.2021

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
regina.vongunten@wielandbus.ch
026 670 59 59

Verantwortlicher: Regina von Gunten

Busfahrplan für "Courgevaux"

Morgen / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Greng, Schloss Pinguin 07:13

Murten, Prehl Pinguin 07:15

Muntelier, Ellipse Pinguin

Muntelier, Schloss Pinguin 07:24

Schulhaus Berntor Pinguin 07:28

Murten, Alte Freiburgstrasse Pinguin 07:32

Murten, Länggasse Pinguin 07:34

Courgevaux, Champ Olivier Pinguin 07:37

Courgevaux, Volg Pinguin 07:40

Courgevaux, Burgunderweg Pinguin

Schulhaus Cressier Pinguin

Schulhaus Salvenach Giraffe/girafe 07:37

Courgevaux, Volg Giraffe/girafe 07:45

Clavaleyres Giraffe/girafe

Schulhaus Berntor Giraffe/girafe



2/3 Gedruckt am 19.08.2021

Morgen / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Courgevaux, Volg Giraffe/girafe 11:40

Schulhaus Salvenach Giraffe/girafe 11:47

Schulhaus Cressier Pinguin

Courgevaux, Burgunderweg Pinguin

Courgevaux, Volg Pinguin 11:49

Courgevaux, Champ Olivier Pinguin 11:52

Murten, Länggasse Pinguin 11:53

Murten, Alte Freiburgstrasse Pinguin 11:54

Schulhaus Berntor Pinguin 12:00

Murten, Prehl Pinguin 12:05

Greng, Lindenweg Pinguin

Greng, Bureliweg Pinguin

Greng, Schloss Pinguin 12:13

Courgevaux, Champ Olivier Pinguin

Courgevaux, Volg Pinguin

Nachmittag / Hin

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Greng, Schloss Pinguin 12:54

Murten, Prehl Pinguin 12:58

Muntelier, Ellipse Pinguin

Muntelier, Schloss Pinguin 13:01

Schulhaus Berntor Pinguin 13:02

Murten, Alte Freiburgstrasse Pinguin 13:07

Murten, Länggasse Pinguin 13:09

Courgevaux, Champ Olivier Pinguin 13:11

Courgevaux, Volg Pinguin 13:12

Courgevaux, Burgunderweg Pinguin

Schulhaus Cressier Pinguin

Schulhaus Salvenach Giraffe/girafe 13:09

Courgevaux, Volg Giraffe/girafe 13:15

Clavaleyres Giraffe/girafe

Greng, Bureliweg Giraffe/girafe

Greng, Schloss Giraffe/girafe

Greng, Lindenweg Giraffe/girafe

Schulhaus Berntor Giraffe/girafe

Murten, Prehl Giraffe/girafe



3/3 Gedruckt am 19.08.2021

Nachmittag / Zurück

Halt Bus Abfahrt Ankunft

Courgevaux, Volg Giraffe/girafe 15:20

Schulhaus Salvenach Giraffe/girafe 15:27

Schulhaus Cressier Pinguin

Courgevaux, Burgunderweg Pinguin

Courgevaux, Volg Pinguin 15:22

Courgevaux, Champ Olivier Pinguin 15:25

Murten, Länggasse Pinguin 15:27

Murten, Alte Freiburgstrasse Pinguin 15:29

Murten, Prehl Pinguin 15:32

Schulhaus Berntor Pinguin 15:36


